ultrapassando o limite de 30% permitido pela Resolução CMN n°4.963/2021 
para o segmento de renda variável aos RPPSs. Os fundos de investimentos 
classificados como renda fixa apresentaram no acumulado do mês com um 
resultado de 1,33% representando um montante de R$ 3.709.635,97 (três 

milhões setecentos e nove mil seiscentos e trinta e cinco reais e noventa 

e sete centavos).Os fundos de investimentos classificados como renda 
variável apresentaram no mês um resultado de 3,96% representando um 
montante de R$ 2.022.463,20 (dois milhões vinte e dois mil quatrocentos e 

sessenta e três reais e vinte centavos).Os fundos de investimentos 
classificados como exterior apresentaram no mês um resultado de -3,76% 

representando um montante de R$ -160.314,44 (cento e sessenta mil 

trezentos e quatorze reais e quarenta e quatro centavos). No mês anterior 
ao de referência, a OMSS apresentava um patrimônio líquido R$ 

330.482.483,03  (trezentos e trinta milhões quatrocentos e oitenta e 

dois mil quatrocentos e oitenta e três reais e três centavos) .No mês de 
referência, o OMSS apresenta um patrimônio líquido de R$ 336.761.410,88 

(trezentos e trinta e seis milhões setecentos e sessenta e um mil 

quatrocentos e dez reais e oitenta e oito centavos). Podemos observar uma 
valorização patrimonial de R$ 6.278.927,85 (seis milhões duzentos e setenta 

e oito mil novecentos e vinte e sete reais e oitenta e cinco centavos). Já 

em Renda Fixa R$ 2.928.118,28 em aplicações e R$ 2.192.936,52 em 
resgates.Em se tratando do resultado mensurado no período de referência, o 
montante apresentado foi de R$ 5.543.746,09 (cinco milhões quinhentos e 

quarenta e três mil setecentos e quarenta e seis reais e nove centavos).As 
aplicações de R$ 2.928.118,28, refere-se nas seguintes movimentações: R$ 

906.249,51 referente a receita de Amortização do Déficit Competência 
Janeiro/25 da OMSS, PREFEITURA e CÂMARA MUNICIPAL. R$ 1.928.872,16, 
refere-se a contribuição previdenciária competência Janeiro/25 da OMSS,